
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Losser houdende regels omtrent het subsidieplafonds voor het subsidiejaar

2018

Het college van burgemeester en wethouders;

 

Gelet op de artikelen 17 en 18 van de Algemene subsidieverordening gemeente Losser;

 

Besluit vast te stellen:

 

de subsidieplafonds voor het subsidiejaar 2018

 

 

Structurele en budgetsubsidies

 

€ 54.453Beleidsveld 1 - Sociaal-cultureel werk algemeen

€ 10.782Beleidsveld 2 - Ouderenwerk 

€ 0Beleidsveld 3 - Bibliotheekwerk

€ 15.620Beleidsveld 4 - Educatie- vormings- en ontwikk.werk voor vol-

wassenen

€ 11.114Beleidsveld 5 - Opbouwwerk

€ 7.226Beleidsveld 6 - Kunstzinnige vorming

€ 6.210Beleidsveld 7 - Amateurkunst 

€ 17.427Beleidsveld 8 - Volkscultuur

€ 11.541Beleidsveld 9 - Jeugd- en jongerenwerk

€ 0Beleidsveld 10 - Peuterspeelzaalwerk

€ 27.280Beleidsveld 11 - Sport

€ 0Beleidsveld 12 - Algemeen maatschappelijk werk

€ 9.980Beleidsveld 13 - Maatschappelijke ondersteuning

€ 10.620Beleidsveld 14 - Vrijwillige hulp

€ 5.000Beleidsveld 15 - Volksgezondheid

€ 0Beleidsveld 16 - Godsdienst c.q. levensbeschouw. Vormingson-

derwijs

€ 0Beleidsveld 17 - Bijzondere begraafplaatsen

€ 38.950Beleidsveld 18 - Toerisme en recreatie

€ 30.000Beleidsveld 19 - Armoede

€ 256.203Totaal 

 

De verdeling van subsidies binnen de hiervoor genoemde subsidieplafonds vindt plaats op basis van

het zgn. Tendersysteem (behandeling van de aanvragen om subsidie naar kwaliteit).

 

Incidentele subsidies

 

Nr. 233056

GEMEENTEBLAD 28 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Losser

Gemeenteblad 2017 nr. 233056 28 december 20171



€ 35.000 Incidentele subsidies algemeen

€ 8.000 Dorpsbudget Losser

€ 4.000 Dorpsbudget Overdinkel

€ 4.000 Dorpsbudget De Lutte

€ 2.000 Dorpsbudget Beuningen

€ 2.000 Dorpsbudget Glane

€ 55.000Totaal 

 

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2018.

 

Losser, 19 december 2017

De secretaris,

drs. J. van Dam

de burgemeester,

drs. J.P. Gebben

Gemeenteblad 2017 nr. 233056 28 december 20172


